
Bodil Salvesen

MINNEORD

På årets siste dag, 31. desember 2023, døde vår gode kollega Bodil Salvesen,

58 år gammel, etter halvannet års sykdom.

Bodil var født i Arendal 7. september 1965 og tok sin medisinske

embetseksamen ved Universitetet i Bergen i 1991. Hun hadde turnustjeneste i

Sarpsborg og Selbu og begynte sin pediatriutdannelse ved Barneklinikken i

Stavanger, før hun fortsatte ved Rikshospitalet fra høsten 1997. Bodil fattet

raskt interesse for neonatologi og alvorlig syke barn, og etter hvert fikk også

forskning en stor plass i hennes arbeidshverdag. Sommeren 2010 disputerte

hun med avhandlingen Pathophysiological and Immunological Aspects of
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Meconium Aspiration Syndrome. Arbeidet ble gjort ved Pediatrisk

forskningsinstitutt og var et viktig arbeid i den komplekse forståelsen av syke

nyfødte som aspirerer fostervann med mekonium til lungene.

Bodil var overlege på nyfødtintensivavdelingen ved Rikshospitalet fra våren

1998 og frem til 2008. Våren 2009 flyttet hun fra øst til vest og kom til oss i

Bergen. Bodils store engasjement og søken etter kvalitetsforbedring satte preg

på vår avdeling. Hun var glad i faglige diskusjoner og sørget for oppdateringer

av prosedyrer og metoder når ny viten ble etablert praksis. Hun holdt seg faglig

oppdatert og delte gjerne av sin kunnskap.

Bodil var leder for den nasjonale interessegruppen for nyfødtmedisin fra 2016

til 2020.

Hun var også med i flere nasjonale skrivegrupper og deltok i internasjonale

forskningsprosjekt.

Bodil hadde ikke familie i Bergen, og hun brukte mye tid på

nyfødtintensivavdelingen, i og utenfor arbeidstid. Hun var særdeles arbeidsom

og hadde en usedvanlig sterk arbeidsmoral. Bodil levde og åndet for jobben og

var svært oppofrende.

Det er mange foreldre som vil minnes henne for å ta godt vare på pasientene,

være tilgjengelig og ta seg god tid. Hun la mye arbeid i å forklare og trøste når

tilværelsen var vanskelig for pårørende. Kollegaer vil nok huske henne for å

være faglig oppdatert og hardtarbeidende samt en verdifull kollega å rådføre

seg med.

Når Bodil ikke var på jobb, trivdes hun godt i selskap med en god bok eller

strikketøy og var årlig på reiser i inn- og utland med eller uten venninner.

Alle på Barne- og ungdomsklinikken, og særlig på nyfødtintensivavdelingen,

savner Bodil som veileder og kollega. Vi har mistet en kollega fra våre rekker,

altfor tidlig. Vi sender vår dypeste kondolanse til familien.

Bodil Salvesen ble bisatt i Tromøya kirke 12. januar 2023. Vi lyser fred over

hennes minne.
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